LIDONO EXPEDIENTE

EMC
f

CÂMARA MUNICIPAL DE IGARASSUCasa de Duarte Coelho — Igarassu - Pernambuco

Moçãode Pesar nº 22/2023.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Igarassu — PE

O Vereador que esta subscreve, requer à Mesa, ouvindo o Plenário,cumpridas as formalidades regimentais, que seja consignado na Ata dostrabalhos da Sessão de hoje, um voto de profundo pesar e um minuto desilêncio pelo falecimento da senhora Cinthia Fabiane Freire de Barros PereiraSilva no dia 22/03/2023, Cinthia foi servidora da Casa de Duarte Coelho,trabalhou como assessora na gestão do Ex-Prefeito Mário Ricardo eatualmente estava lotada no gabinete do Dep. Estadual Mário Ricardo.

Sala de Sessões da Câmara Municipal defigarassu, em 26 de junho de 2023.

Anderson Barbosa Trindade ) ,Aristóteles José de Souza SilvaE - Fon A S fXDarlan Ferreira de Lima
E=—

- /
Elvis P. R. Henrique dos Nascimento LMarÉrica Maria Pessoa Uchôa Cavalcanti Ferreira. 7

Irene Rosa da Silva Marques hot Su= qu

Jefferson Albuquerque daSilva 4 l- EJosé Carlos da Silva | AE ,

Jonatas Pessoa dos Santos | Ii
Luis Borges da Silya= - r,
Maria dos Prazérês Barbosa da Silva dtuia, PragueCARivaldo Moraesda Silva Filho ODRoosivel Oscar do Nascimento 7 LLSAE

TSE
Valdemir Nunes de Souza p=SAR